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Badran Jacqueline F Zeix AG
Badenerstrasse 65
8004 Zürich

T: +41 44 247 78 78
F: +41 44 247 78 88
-
E: jacqueline.badran@parl.ch
H: www.badran.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
dipl.phil.II et lic.rer.publ.HSG

d ZH
S
2011

1961

Ettlin Erich M T: +41 41 368 13 36
-
-
E: erich.ettlin@parl.ch
H: www.erich-ettlin.ch

Chatzenrain 22
6064 Kerns

-
-
-
-
-

Steuerberater/in
Eidg. dipl. Steuerexperte

d OW
M-E
2015

1962

Graber Michael M Sonnenstrasse 9
3900 Brig-Glis

-
-
-
E: michael.graber@parl.ch
H: www.michaelgraber.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in: 
Selbständig
Dr. iur.

d VS
V
2021

1981

Herzog Eva F -
-
N: +41 79 790 34 79
E: eva.herzog@parl.ch
H: www.evaherzog.ch

Parlamentsgebäude
Sekretariat Ständerat
3003 Bern

-
-
-
-
-

Dr. phil d BS
S
2019

1961

Michaud Gigon Sophie F -
-
-
E: sophie.michaud_gigon@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Direktor/in: Employé, Fédération 
romande des consommateurs FRC

f VD
G
2019

1975

Pamini Paolo M PricewaterhouseCoopers SA
Piazza Indipendenza 1
6900 Lugano

-
-
-
E: paolo.pamini@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, PricewaterhouseCoopers 
SA, Andere
Lehrbauftragte/r, ETH Zürich, 
Leiter/in
Lehrbauftragte/r, Universität Luzern
Dr. oec., eidg. dipl. Steuerexperte

d TI
V
2023

1977

Salzmann Werner M -
-
-
E: werner.salzmann@parl.ch
H: www.werner-salzmann.ch

Breite 7
3317 Mülchi

-
-
-
-
-

Steuerchefexperte: Angestellt, 
Steuerverwaltung Kanton Bern, 
Andere
Ing. Agr. FH / Chefexperte 
Landwirtschaft

d BE
V
2015

1962

Wicki Hans M -
-
N: +41 79 632 72 48
E: hans.wicki@parl.ch
H: www.wickihans.ch

Roggerliweg 7
6052 Hergiswil

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, 
PERSPEKT GmbH, Andere

d NW
RL
2015

1964
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